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Skånska Byggvaror lanserar serien Stockholm med tre dörralternativ av klassiskt snitt 

 

Skånska Byggvaror är en av Sveriges ledande leverantörer av skjutdörrsgarderober i olika stilar och 
prisklasser. Nu lanseras den helt nyutvecklade serien Stockholm. Med det kan kunderna välja bland 
tre stilar. Samtliga tidlösa och mycket prisvärda alternativ inom skjutdörrsgarderober. 

 

Sedan tidigare erbjuder Skånska Byggvaror två attraktiva serier av skjutdörrsgarderober under 
namnen London och Tokyo. Nu kommer den nyutvecklade och i egen regi tillverkade serien 
Stockholm. Stockholm är Skånska Byggvarors mest tidlösa och klassiska alternativ och den erbjuds 
med tre dörralternativ. Allmoge, Spegel och Panel. 

 

‐ Skjutdörrsgarderober skapar massor med plats och man kan på så vis utnyttja utrymmet i sitt 
rum maximalt. Med Stockholm blir vi ännu starkare på denna eftertraktade produkt och nu 
tycker jag att vi har en verkligt fin bredd av mycket snygga och prisvärda garderober, oavsett 
om man gillar traditionell eller modern stil, säger Per‐Ivan Christiansson, vice vd på Skånska 
Byggvaror. 

 

Serien Stockholm är utvecklad av Skånska Byggvaror och tillverkad i egen fabrik i Sverige. Grepplisten 
är tillverkad i aluminium. Kullagrade justerbara hjul av stål med slitbana i nylon gör att dörrarna löper 
tyst och lätt. Skjutdörrsgarderoben levereras i höjden 240 centimeter men är kapbar till 211 cm för 
att passa in i olika höga utrymmen. 

 

Mer information på: www.skanskabyggvaror.se/produkter/garderober/ 

 

Fakta om skjutdörrsgarderoben Stockholm 

• Allmoge: Klassisk vit skjutdörr i allmogestil. Höjd 211‐240 cm. Från 3.995 kr för två dörrar 

• Spegel: En vit skjutdörr med spegel. Höjd 211‐240 cm. Från 4.195 kr för två dörrar 

• Panel: Lantlig skjutdörr med spårfrästa ränder. Höjd 211‐240 cm. Från 3.995 för två dörrar 



 

 

För mer information kontakta: 

Per‐Ivan Christiansson, vvd med försäljnings‐ och marknadsansvar, e‐post: pcn@skanskabyggvaror.se 
Tel: 0733–223003 

Anders Blomkvist, vd Tel: 0708–146688, e‐post: anders.blomkvist@skanskabyggvaror.se 

Växel 042‐25 30 00. Besöksadress: Kanongatan 13 254 67 Helsingborg 

 

Om Skånska Byggvaror – för smarta hemmafixare 

Skånska Byggvaror AB startades 1965 och är Sveriges ledande distans‐ och e‐handelsföretag av 
byggvaror. Skånska Byggvaror vänder sig till ”gör‐det‐självaren” och säljer ett lättöverskådligt 
sortiment för villans yttre och inre miljöer – t.ex. badrumsinredningar, bubbelbad, dörrar, fönster, 
uterum, spa etc. Marknadsbearbetning sker genom webb, riksannonsering och direktreklam. 
Företaget bedriver egen tillverkning av stora delar av sortimentet och har drygt 100 anställda i 
Helsingborg, Bjuv och Ängelholm. www.skanskabyggvaror.se 


